

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

CKO Holding ApS

De Conincks Vej 13, 2840 Holte

CVR-nr. 30 24 04 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2024.

Claus Kirkeby Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CKO Holding ApS
De Conincks Vej 13
2840 Holte

CVR-nr.: 30 24 04 21
Stiftet: 30. januar 2007
Hjemsted: Holte
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Claus Kirkeby Olsen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i selskaber og drive investeringsvirksomhed i bred forstand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.435 t.kr. mod 48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-7.318	-7.888
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	20.000
Indtægt af kapitalinteresse	2.532.796	0
Andre finansielle indtægter	661.796	53.009
Øvrige finansielle omkostninger	0	-8.861
Resultat før skat	3.187.274	56.260
Skat af årets resultat	-752.676	-8.756
Årets resultat	2.434.598	47.504
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.532.796	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-220.198	-70.296
Disponeret i alt	2.434.598	47.504

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	87.500	87.500
3 Kapitalinteresse	2.791.237	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.878.737</u>	<u>87.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.878.737</u>	<u>87.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	103.997	109.531
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.057
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.910	0
Andre tilgodehavender	4.308	16.244
Tilgodehavender i alt	<u>117.215</u>	<u>133.832</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.256.383	1.726.554
Værdipapirer i alt	<u>2.256.383</u>	<u>1.726.554</u>
Likvide beholdninger	<u>3.093</u>	<u>345.461</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.376.691</u>	<u>2.205.847</u>
Aktiver i alt	<u>5.255.428</u>	<u>2.293.347</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.200	125.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.532.796	0
Overført resultat	1.738.837	1.959.035
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	4.518.833	2.202.035
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	207.934	0
Hensatte forpligtelser i alt	207.934	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.200	4.000
Selskabsskat	524.461	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	8.778
Anden gæld	0	78.534
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	528.661	91.312
Gældsforpligtelser i alt	528.661	91.312
Passiver i alt	5.255.428	2.293.347

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2023	125.200	0	1.959.035	117.800	2.202.035
Primokorrektion	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	2.532.796	-220.198	122.000	2.434.598
	125.200	2.532.796	1.738.837	122.000	4.518.833

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2023	<u>2.256.383</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>614.388</u>

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	87.500	100.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-12.500</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>87.500</u>	<u>87.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>87.500</u>	<u>87.500</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
TaxRoom Komplementar ApS,	100 %	81.176	35.243
TaxRoom Tech ApS,	75 %	<u>-7.460</u>	<u>19.442</u>
		<u>73.716</u>	<u>54.685</u>

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
3. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	258.441	0
Kostpris 31. december 2023	258.441	0
Opskrivning efter indre værdis metode	2.532.796	0
Opskrivninger 31. december 2023	2.532.796	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.791.237	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
TaxRoom P/S,	50 %	4.982.473	5.065.592
		4.982.473	5.065.592

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
